

ตารางเปรียบเทียบระหว่างแผนเงินบำรุงกับแผนจัดหาพัสดุ

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองสะเดา

| ที่ | รายการ | วงเงินแผนเงินบำรุงที่ได้รับอนุมัติ | วงเงินตามแผนจัดหาพัสดุ | ผลต่างแผนเงินบำรุง/แผนจัดหา | คิดเป็นร้อยละ | หมายเหตุ |
|-----|---|------------------------------------|------------------------|-----------------------------|---------------|---------------|
| 1 | ค่าใช้สอย | 65,000.00 | 65,000.00 | - | - | |
| | 1.1 ค่าจ้างเหมาบริการ | 15,000.00 | 15,000.00 | - | - | ถูกต้อง |
| | 1.2 ค่าซ่อมแซม/บำรุงรักษาทรัพย์สิน (ถ้ามี) | 50,000.00 | 50,000.00 | - | - | ถูกต้อง |
| 2 | วัสดุทั่วไป | 49,500.00 | 43,735.00 | 5,765.00 | 11.65 | |
| | 2.1 ค่าวัสดุบริโภค | 5,000.00 | | 5,000.00 | 100.00 | ไม่มีแผนจัดหา |
| | 2.2 ค่าวัสดุสำนักงาน | 21,500.00 | 21,141.00 | 359.00 | 1.67 | ถูกต้อง |
| | 2.3 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ | 4,000.00 | 3,910.00 | 90.00 | 2.25 | ถูกต้อง |
| | 2.4 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว | 19,000.00 | 18,684.00 | 316.00 | 1.66 | ถูกต้อง |
| | 2.5 ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ | | | - | #DIV/0! | |
| | 2.6 ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | | | - | #DIV/0! | |
| | 2.7 ค่าวัสดุเกษตร | | | - | #DIV/0! | |
| | 2.8 ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | | | - | #DIV/0! | |
| 3 | ครุภัณฑ์ ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง(3.1+3.2+3.3+3.4) | 74,900.00 | 74,900.00 | - | - | |
| | 3.1 ครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) | 74,900.00 | 74,900.00 | - | - | |
| | 3.1.1 ค่าครุภัณฑ์การแพทย์ | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.1.2 ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | 31,000.00 | 31,000.00 | - | - | ถูกต้อง |
| | 3.1.3 ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน | 15,000.00 | 15,000.00 | - | - | ถูกต้อง |
| | 3.1.4 ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว | 28,900.00 | 28,900.00 | - | - | ถูกต้อง |
| | 3.1.5 ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.2 ครุภัณฑ์ (งบค่าเสื่อม) | - | - | - | #DIV/0! | |
| | 3.2.1 ค่าครุภัณฑ์การแพทย์ | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.2.2 ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.2.3 ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.2.4 ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.2.5 ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.3 ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง(เงินบำรุง) | - | - | - | #DIV/0! | |
| | 3.3.1 ค่าก่อสร้าง (ใหม่) | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.3.2 ค่าปรับปรุงต่อเติมดัดแปลงสิ่งก่อสร้าง(เดิม) | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.4 ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง (งบค่าเสื่อม) | - | - | - | #DIV/0! | |
| | 3.4.1 ค่าก่อสร้าง (ใหม่) | | | - | #DIV/0! | |
| | 3.4.2 ค่าปรับปรุงต่อเติมดัดแปลงสิ่งก่อสร้าง(เดิม) | | | - | #DIV/0! | |

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชรินทร์ ทรสุทธิสกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธานี โชติกคาม)

ตำแหน่ง รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร(ด้านบริหาร)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายอดิสรณ์ วรรณะศักดิ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

หมายเหตุ ให้จัดทำแผนวัสดุบริโภคเพิ่มเติม

| ลำดับ | รายการ | อัตราการใช้ 3 ปี | | | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ยอดคงคลัง | ปริมาณการจัดจ้าง | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย | ราคารวม (บาท) | ประจำปีงบประมาณที่ 1 | | ประจำปีงบประมาณที่ 2 | | ประจำปีงบประมาณที่ 3 | | ประจำปีงบประมาณที่ 4 | | |
|------------------------------------|--|------------------|------|------|---------------------|-----------|------------------|----------|------------|---------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|------------|
| | | 2562 | 2563 | 2564 | | | | | | | แผนจัดจ้าง | มูลค่า (บาท) | แผนจัดจ้าง | มูลค่า (บาท) | แผนจัดจ้าง | มูลค่า (บาท) | แผนจัดจ้าง | มูลค่า (บาท) | แผนจัดจ้าง |
| 1 | จ้างเหมาบันทึกคัดกรองความเสี่ยง NCD Screen | 1.1 | - | - | 7,500 | 7,500 | | | | | 7,500 | 7,500 | | | | | | | |
| 2 | จ้างเหมาบันทึกคัดกรองสุขภาพผู้สูงอายุ | 1.1 | - | - | 4,500 | 4,500 | | | | | 4,500 | 4,500 | | | | | | | |
| 3 | ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน | 1.1 | - | - | 15,000 | 15,000 | | | | | 15,000 | 15,000 | | | | | | | |
| 4 | ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักหลังที่ 2 | 1.1 | - | - | 15,000 | 15,000 | | | | | 15,000 | 15,000 | | | | | | | |
| 5 | ซ่อมแซมครุภัณฑ์การแพทย์ สำนักงาน | 1.1 | - | - | 20,000 | 20,000 | | | | | 10,000 | 10,000 | 10,000 | | | | | | |
| 6 | ค่าจ้างเหมาดูแลสิ่งปฏิกูล | 1.1 | - | - | 3,000 | 3,000 | | | | | 3,000 | 3,000 | | | | | | | |
| รวมจำนวนจัดจ้าง/มูลค่า(บาท) | | | | | | | | | | | - | - | 55,000 | 55,000 | 10,000 | 10,000 | 10,000 | - | - |



ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ (นายสรพล สิริเปียนนท์) สาขาอนามัยอำเภอวาริชภูมิ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจลงชื่อ (นายสรพล สิริเปียนนท์) สาขาอนามัยอำเภอวาริชภูมิ

หัวหน้าหน่วยงาน

ผู้อนุมัติ

หมายเหตุ ลงชื่อ ใส่เฉพาะแผ่นผู้ที่เกี่ยวข้องแผน

แบบรายงานปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปี งบประมาณ 2565
หน่วยงาน...โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองสะเดา

| ลำดับ ที่ | แผนงาน | หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | | ลักษณะงาน () | | | วิธีการ () | | | ออกแบบหรือ กำหนด คุณลักษณะ เฉพาะแล้ว | แผนปฏิบัติการ | | | แผนการจ่ายเงิน | หมายเหตุ |
|--------------|-------------|--|---------------------|---------------------|------------------------|----------------|-------------|---------------|----------------|---|-------------------|---------------------|-------------------------|----------------|----------|
| | | รายการ | จำนวน (หน่วยนับ) | งาน ต่อเนื่องที่ | งานที่เสร็จ ภายในปี | จัดซื้อ () | จัด จ้าง | เฉพาะ เจาะ | ประกวด ราคา | | ประกาศ เชิญชวน | คาดว่าจะ ลงนามใน | คาดว่าจะมี การส่งมอบ | | |
| 1 | งาน/โครงการ | คอมพิวเตอร์ notebook สำหรับประมวลงาน | 1 เครื่อง | | / | / | | | | 1 ธ.ค. 64 | 1 ธ.ค. 64 | 1 ม.ค. 65 | ✓ | 22,000 | |
| 2 | | โต๊ะทำงาน/โต๊ะคอมพิวเตอร์ ครบชุด | 2 ตัว | | / | / | | | | 1 ธ.ค. 64 | 1 ธ.ค. 64 | 1 ม.ค. 65 | ✓ | 15,000 | |
| 3 | | Printer Inkjet | 2 เครื่อง | | / | / | | | | 1 ธ.ค. 64 | 1 ธ.ค. 64 | 1 ม.ค. 65 | ✓ | 9,000 | |
| 4 | | เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม | 1 เครื่อง | | / | / | | | | 1 พ.ย. 64 | 1 พ.ย. 64 | 1 ธ.ค. 64 | ✓ | 18,000 | |
| 5 | | เครื่องตัดหญ้าแบบขี้ออน | 1 เครื่อง | | / | / | | | | 1 ธ.ค. 64 | 1 ธ.ค. 64 | 1 ม.ค. 65 | ✓ | 10,900 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายวิชาญ นามดี)
ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงาน
(นายสุรพล สิริวิทย์นามดี)
ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการศูนย์อำนวยการบริหาร

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
(.....)
ตำแหน่ง.....ผู้อนุมัติ



(Handwritten signature)

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท.....

หน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองสะเดา อำเภอวีรบุรี จ.จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

| ลำดับ | รายการ | อัตรการันใช้ 3 ปี | | | ปริมาณการใช้ ปี 2565 | ยอดคงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อ | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย | ราคารวม (บาท) | ประจำปีงบประมาณที่ 1 | | ประจำปีงบประมาณที่ 2 | | ประจำปีงบประมาณที่ 3 | | ประจำปีงบประมาณที่ 4 | | | |
|------------------------------------|-------------------------------------|-------------------|------|------|----------------------|-----------|------------------|----------|------------|---------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|--|--|
| | | 2562 | 2563 | 2564 | | | | | | | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | | |
| หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | หมึกเติม อิงค์เจ็ท (CANNON) 100 มล. | 20 | 14 | 32 | 12 | 16 | ขวด | 120.00 | 1,920.00 | | | | 8 | 960.00 | | 8 | 960.00 | | | |
| 2 | คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์ | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | อัน | 210.00 | - | | | | | | | | | | | |
| 3 | คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์ไร้สาย | 0 | 0 | 6 | 2 | 2 | อัน | 230.00 | 460.00 | | | | | | 2 | 460.00 | | | | |
| 4 | เมาส์คอมพิวเตอร์ | 4 | 2 | 8 | 4 | 2 | อัน | 200.00 | 400.00 | | | | | | 2 | 400.00 | | | | |
| 5 | เมาส์คอมพิวเตอร์ไร้สาย | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | อัน | 170.00 | 170.00 | | | | | | 1 | 170.00 | | | | |
| 6 | แผ่นรองเมาส์ | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | อัน | 60.00 | 360.00 | | | 6 | 360.00 | | | | | | | |
| 7 | ปลั๊กไฟ 4 ช่อง ยาว 3 เมตร | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | อัน | 300.00 | 600.00 | | | 2 | 600.00 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 3,910.00 | | | | | 1,920.00 | | | 1,990.00 | | | |
| รวมจำนวนจัดซื้อ/มูลค่า(บาท) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ (.....)
 หน่วยงาน..... (นายสุรพล ศิริปัญญาพันธ์) (.....)
 หัวหน้าหน่วยงาน..... (.....)
 ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (.....)
 ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ (.....)



(Handwritten signature)

นายสุรพล ศิริปัญญาพันธ์
 สาธารณสุขอำเภอวีรบุรี

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 หน่วยงาน..... (.....)
 หัวหน้าหน่วยงาน..... (.....)

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท.....
 หน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองสะเตา อำเภอวิภาวดี จังหวัดฉะเชิงเทรา
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

| ลำดับ | รายการ | อัตรการการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง | | | ปริมาณการใช้ ปี 2565 | ยอดคงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อ | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย | ราคารวม (บาท) | ประจำปีงบประมาณที่ 1 | | ประจำปีงบประมาณที่ 2 | | ประจำปีงบประมาณที่ 3 | | ประจำปีงบประมาณที่ 4 | |
|--------------------------|---|----------------------------|------|------|----------------------|-----------|------------------|----------|------------|---------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|---|
| | | 2562 | 2563 | 2564 | | | | | | | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | | |
| หมวดวัสดุสำนักงาน | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 | 70 | 70 | 70 | 20 | 40 | รีม | 140.00 | 5,600 | - | - | 20 | 2,800.00 | 20 | 2,800.00 | - | - | - |
| 2 | กระดาษการ์ดสี A4 150 แกรม 180 แผ่น | 4 | 4 | 6 | 0 | 2 | ห่อ | 150.00 | 300 | - | - | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | - | - | - |
| 3 | กระดาษการ์ดสี A4 180 แกรม 100 แผ่น | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | ห่อ | 130.00 | 260 | - | - | 1 | 130.00 | 1 | 130.00 | - | - | - |
| 4 | กระดาษไฟฟ้า 115 แกรม 100 แผ่น Profusion | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | ห่อ | 210.00 | 210 | - | - | 1 | 210.00 | - | - | - | - | - |
| 5 | สมุดจดบันทึก 70 แกรม 150 แผ่น | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | เล่ม | 135.00 | 810 | - | - | 3 | 405.00 | 3 | 405.00 | - | - | - |
| 6 | สมุดเบอร์ 1 ปกน้ำเงิน เคลือบพลาสติก | 10 | 10 | 10 | 11 | 0 | เล่ม | 80.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 7 | ทะเบียนหนังสือรับ เคลือบพลาสติก | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | เล่ม | 60.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 8 | ทะเบียนหนังสือส่ง เคลือบพลาสติก | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | เล่ม | 60.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 9 | เครื่องเย็บกระดาษ HD-50R MAX | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | อัน | 370.00 | 370 | - | - | - | - | 1 | 370.00 | - | - | - |
| 10 | เครื่องเจาะกระดาษ No.70 CARL | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | อัน | 650.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 11 | ลาวดเย็บกระดาษ No.35 MAX | 2 | 2 | 10 | 11 | 0 | กล่อง | 15.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 12 | ลาวดเย็บกระดาษ ตราม้า เบอร์ 0 ชนิดกลม | 0 | 0 | 0 | 24 | 0 | กล่อง | 15.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 13 | ลาวดเย็บกระดาษ ตราม้า เบอร์ 1 ชนิดเหลี่ยม | 0 | 0 | 36 | 0 | 0 | กล่อง | 10.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 14 | ลาวดเย็บกระดาษ ตราอีซี่ สี ชนิดกลม | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | กล่อง | 100.00 | 100 | - | - | 1 | 100.00 | - | - | - | - | - |
| 15 | คลิปดำหุ้มเบอร์ 108 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | โพล | 65.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 16 | คลิปดำหุ้มเบอร์ 109 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | โพล | 60.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 17 | คลิปดำหุ้มเบอร์ 110 | 0 | 0 | 10 | 11 | 0 | โพล | 30.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 18 | คลิปดำหุ้มเบอร์ 111 | 3 | 3 | 6 | 6 | 6 | โพล | 25.00 | 150 | - | - | 6 | 150.00 | - | - | - | - | - |
| 19 | คลิปดำหุ้มเบอร์ 112 | 6 | 6 | 6 | 4 | 6 | โพล | 20.00 | 120 | - | - | 6 | 120.00 | - | - | - | - | - |
| 20 | ปากกาคemie TEX 988 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | ด้าม | 18.00 | 54 | - | - | 3 | 54.00 | - | - | - | - | - |
| 21 | ปากกาไวท์บอร์ด PILOT หัวกลม | 6 | 6 | 6 | 0 | 6 | ด้าม | 25.00 | 150 | - | - | 6 | 150.00 | - | - | - | - | - |
| 22 | ปากกาคemieปากสี่เหลี่ยม 2 หัว ตราม้า | 7 | 6 | 6 | 0 | 6 | ด้าม | 12.00 | 72 | - | - | 6 | 72.00 | - | - | - | - | - |
| 23 | ปากกานั่นข้อความ ตราช้าง | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | ด้าม | 30.00 | 180 | - | - | 6 | 180.00 | - | - | - | - | - |
| 24 | ปากกาคemieหัวชนิดด้าน 7 มิล | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | ด้าม | 65.00 | 390 | - | - | 6 | 390.00 | - | - | - | - | - |
| 25 | ปากกา gSOFT-HIGRIP-RE 0.38 มม. | 0 | 0 | 0 | 50 | 0 | ด้าม | 15.00 | 750 | - | - | 50 | 750.00 | - | - | - | - | - |
| 26 | กรรไกร KTV ขนาด 8 นิ้ว | 2 | 2 | 0 | 2 | 0 | อัน | 55.00 | 110 | - | - | 1 | 55.00 | 1 | 55.00 | - | - | - |
| 27 | คัตเตอร์ตราช้าง R-1802 45 องศา | 1 | 1 | 3 | 3 | 0 | ด้าม | 180.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 28 | คัตเตอร์ตราม้า ด้ามสเตนเลส เล็ก | 4 | 4 | 3 | 2 | 0 | อัน | 35.00 | 70 | - | - | 2 | 70.00 | - | - | - | - | - |
| 29 | ไม้บรรทัดเหล็กขนาด 12" | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | อัน | 25.00 | 75 | - | - | 3 | 75.00 | - | - | - | - | - |
| 30 | ไม้บรรทัดเหล็กขนาด 1 เมตร | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | อัน | 250.00 | 250 | - | - | 1 | 250.00 | - | - | - | - | - |
| 31 | กาว UHU สติกกขนาดกลาง | 6 | 6 | 6 | 4 | 4 | หลอด | 75.00 | 300 | - | - | - | - | 4 | 300.00 | - | - | - |



แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท.....
 หน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองสะเตา อำเภอวาริชภูมิ จังหวัดจัตติตร
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

| ลำดับ | รายการ | อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง | | | ปริมาณ การใช้ปี 2565 | ยอดคง คลัง | ปริมาณ การจัดซื้อ | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย | ราคารวม (บาท) | ประจำปีไตรมาสที่ 1 | | ประจำปีไตรมาสที่ 2 | | ประจำปีไตรมาสที่ 3 | | ประจำปีไตรมาสที่ 4 | |
|-----------------------------|---------------------------------------|--------------------------|------|------|----------------------------|---------------|----------------------|----------|------------|------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------|
| | | 2562 | 2563 | 2564 | | | | | | | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 32 | กวน้ำขวดใหญ่ คราม้า | 6 | 6 | 6 | 8 | 4 | 4 | ขวด | 45.00 | 180 | - | - | - | 4 | 180.00 | - | - | - |
| 33 | กวน้ำขวดหน้า 3 M ทน ยาก 5 เมตร Scotch | 6 | 6 | 6 | 2 | 0 | 2 | ม้วน | 225.00 | 450 | - | 1 | 225.00 | 1 | 225.00 | - | - | - |
| 34 | ปืนอิงกาเล็ก JOER S-603 20W | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | อัน | 180.00 | 180 | - | 1 | 180.00 | - | - | - | - | - |
| 35 | เทปผ้าขนาด 1" ชนิดหนา | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | ม้วน | 30.00 | 90 | - | 3 | 90.00 | - | - | - | - | - |
| 36 | เทปผ้าขนาด 1.5" ชนิดหนา | 6 | 6 | 6 | 3 | 0 | 3 | ม้วน | 45.00 | 135 | - | 3 | 135.00 | - | - | - | - | - |
| 37 | เพิ่มตราข้างสีกว้าง 2100 F คละสี | 0 | 0 | 12 | 5 | 0 | 5 | เพิ่ม | 75.00 | 375 | - | 5 | 375.00 | - | - | - | - | - |
| 38 | ธงชาติขนาด 60 x 90 ซม. | 12 | 12 | 12 | 12 | 10 | 12 | ผืน | 40.00 | 480 | - | 12 | 480.00 | - | - | - | - | - |
| 39 | ธงชาติขนาด 100 x 150 ซม. | 12 | 12 | 6 | 6 | 0 | 6 | ผืน | 90.00 | 540 | - | 6 | 540.00 | - | - | - | - | - |
| 40 | ธงปร. กปร., สก., ขนาด 60 x 90 ซม. | 20 | 20 | 18 | 12 | 0 | 12 | ผืน | 55.00 | 660 | - | 12 | 660.00 | - | - | - | - | - |
| 41 | เสาธงสีขาสูง 2 เมตร | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 6 | ต้น | 75.00 | 450 | - | 6 | 450.00 | - | - | - | - | - |
| 42 | สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องติดลาภยา | 60 | 60 | 50 | 30 | 0 | 30 | ม้วน | 130.00 | 3,900 | - | 15 | 1,950.00 | 15 | 1,950.00 | - | - | - |
| 43 | ที่นอนลาตเอ็กกระดาด | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 0 | อัน | 79.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 44 | กล่องใส่เพิ่ม 3 ช่องกระดาษ | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | อัน | 190.00 | 380 | - | 1 | 190.00 | 1 | 190.00 | - | - | - |
| 45 | กระดาษสติ๊กเกอร์สีเหลือง A4 (50 แผ่น) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | รีม | 165.00 | 165 | - | 1 | 165.00 | - | - | - | - | - |
| 46 | กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 (100 แผ่น) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | รีม | 380.00 | 380 | - | 1 | 380.00 | - | - | - | - | - |
| 47 | ชั้นเก็บเอกสาร ORCA 7 ชั้นซึก | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | อัน | 950.00 | 950 | - | 1 | 950.00 | - | - | - | - | - |
| 48 | ยูริเทปกัน เจต ขนาด 50 เมตร | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | ม้วน | 105.00 | 105 | - | 1 | 105.00 | - | - | - | - | - |
| 49 | ชั้นใส่เอกสาร 6 ช่อง รีลัส | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | ใบ | 1,220.00 | 1,220 | - | 1 | 1,220.00 | - | - | - | - | - |
| 50 | แท่นประทับตราเบอร์ 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | อัน | 90.00 | 180 | - | 1 | 90.00 | 1 | 90.00 | - | - | - |
| รวมจำนวนจัดซื้อ/มูลค่า(บาท) | | | | | | | | | | | | | | | 14,296.00 | | | 6,845.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายสุวิทย์ ใจดี)
 หมายเหตุ ลงชื่อ ใส่เฉพาะแผ่นสุดท้ายของงัด
 ลงชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงาน
 (นายสุวิทย์ ใจดี)
 ราชการณอำเภอวาริชภูมิ
 ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายสุวิทย์ ใจดี)
 ผู้อนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท.....

หน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองสะเดา อำเภอวิภาวดี กรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

| ลำดับ | รายการ | อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง | | ปริมาณการใช้ ปี 2565 | ยอดคงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อ | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย | ราคารวม (บาท) | ประจำปีงบประมาณที่ 1 | | ประจำปีงบประมาณที่ 2 | | ประจำปีงบประมาณที่ 3 | | ประจำปีงบประมาณที่ 4 | | |
|------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|------|----------------------|-----------|------------------|----------|------------|---------------|----------------------|------------|----------------------|------------|----------------------|------------|----------------------|------------|--------------|
| | | 2562 | 2563 | | | | | | | 2564 | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | แผนจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| | หมวดวัสดุงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | กระดาษชำระ ปริมาตร 24+6 ม้วน | 0 | 0 | 10 | 6 | 0 | 6 | 205.00 | 1,230 | | | 3 | 615.00 | | | | | |
| 2 | ไม้กวาดดอกหญ้า | 12 | 12 | 12 | 12 | 0 | 12 | 49.00 | 588 | | | 6 | 294.00 | | | | | |
| 3 | ไม้กวาดทางมะพร้าวปลายยาว | 12 | 12 | 12 | 10 | 0 | 10 | 55.00 | 550 | | | 5 | 275.00 | | | | | |
| 4 | ไม้ม็อบตีฝุ่น ขนาด 18 นิ้ว | 2 | 3 | 3 | 2 | 0 | 2 | 470.00 | 940 | | | 1 | 470.00 | | | | | |
| 5 | ไม้กวาดหญ้า | 6 | 6 | 6 | 4 | 0 | 4 | 65.00 | 260 | | | 2 | 130.00 | | | | | |
| 6 | แปรงล้างห้องน้ำด้ามยาว | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 120.00 | 240 | | | 1 | 120.00 | | | | | |
| 7 | ที่ดักขยะมีด้ามจับสี่ | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | 60.00 | 180 | | | 3 | 180.00 | | | | | |
| 8 | ถังขยะพลาสติกมีเท้าเหยียบเปิด | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | 250.00 | 750 | | | 3 | 750.00 | | | | | |
| 9 | พรมเช็ดเท้ายี่สิบลิตร | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 6 | 45.00 | 270 | | | 6 | 270.00 | | | | | |
| 10 | ผ้าขนหนู ขนาด 15 x 30 นิ้ว | 2 | 2 | 2 | 3 | 0 | 3 | 290.00 | 870 | | | 2 | 580.00 | | | 1 | 290.00 | |
| 11 | น้ำยาดับฝุ่น 3M ขนาด 3.8 ลิตร | 2 | 2 | 4 | 4 | 0 | 4 | 650.00 | 2,600 | | | 2 | 1,300.00 | | | 2 | 1,300.00 | |
| 12 | แมกนีสียม ทำความสะอาดพื้น 5200 มล. | 4 | 4 | 4 | 4 | 1 | 3 | 255.00 | 765 | | | 2 | 510.00 | | | 1 | 255.00 | |
| 13 | เบ็ดโปร น้ำยาล้างห้องน้ำขนาด 3.5 ลิตร | 4 | 4 | 4 | 2 | 2 | 0 | 270.00 | - | | | 2 | 540.00 | | | 1 | 270.00 | |
| 14 | เป่า ีเอ็มวอช ขนาด 8,000 กรัม | 3 | 3 | 3 | 3 | 0 | 3 | 540.00 | 1,620 | | | 2 | 1,080.00 | | | 1 | 540.00 | |
| 15 | ซินไคต์ เลมอน เทอร์โบ ขนาด 3,600 มล. | 4 | 4 | 4 | 3 | 0 | 3 | 255.00 | 765 | | | 2 | 510.00 | | | 1 | 255.00 | |
| 16 | คิงส์สเตลล่ามีนพีพร เจลน้ำหอม | 24 | 10 | 10 | 12 | 0 | 12 | 35.00 | 420 | | | 6 | 210.00 | | | 6 | 210.00 | |
| 17 | ถุงขยะดำขนาด 24"x28" | 20 | 20 | 20 | 20 | 0 | 20 | 55.00 | 1,100 | | | 10 | 550.00 | | | 10 | 550.00 | |
| 18 | ถุงขยะแดงขนาด 18"x20" | 0 | 0 | 0 | 20 | 0 | 20 | 70.00 | 1,400 | | | 10 | 700.00 | | | 10 | 700.00 | |
| 19 | แก้วกรวยกระดาษ | 0 | 0 | 12 | 12 | 6 | 6 | 59.00 | 354 | | | 3 | 177.00 | | | 3 | 177.00 | |
| 20 | ถุงมือยาง | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 0 | 35.00 | - | | | 3 | 567.00 | | | 3 | 567.00 | |
| 21 | ผ้าปูพื้นใสมือ 18 นิ้ว | 3 | 4 | 6 | 6 | 0 | 6 | 189.00 | 1,134 | | | 2 | 178.00 | | | 6 | 42.00 | |
| 22 | น้ำยาเช็ดกระจก(คิงส์สเตลล่า 600ML) | 6 | 6 | 6 | 5 | 3 | 2 | 89.00 | 178 | | | 6 | 42.00 | | | 6 | 42.00 | |
| 23 | ฟองน้ำสก็อตใบรี | 22 | 22 | 20 | 17 | 5 | 12 | 7.00 | 84 | | | 10 | 250.00 | | | 10 | 250.00 | |
| 24 | น้ำยาปรับผ้านุ่ม | 24 | 24 | 24 | 26 | 6 | 20 | 25.00 | 500 | | | 12 | 708.00 | | | 12 | 708.00 | |
| 25 | สบู่เหลวล้างมือ | 24 | 24 | 24 | 28 | 6 | 24 | 59.00 | 1,416 | | | 2 | 110.00 | | | - | - | |
| 25 | ซ็อนลิ้มสแตนเลสยาว 4ฟุต | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 55.00 | 110 | | | 3 | 360.00 | | | - | - | |
| 25 | ซ็อนลิ้มสแตนเลสยาว 4ฟุต | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | 120.00 | 360 | | | 3 | 360.00 | | | - | - | |
| รวมจำนวนจัดซื้อ/มูลค่า(บาท) | | | | | | | | | | | | 10,936.00 | | 7,748.00 | | | | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(.....)
นายไพฑูริ์ คงชื่อ ได้เฉพาะแผ่นสุดท้ายซึ่งไม่มี
ลงชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงาน
(นายสุรพล-ศิริโยคมนตรี)
สาธารณสุขอำเภอวิภาวดี

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(.....)
ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(.....)

